
V Praze dne 15. 2. 2011   
 
 
 
 

S V O L Á V Á M  
 
 

3. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 17 
na středu 23. 2. 2011 v 16. hodin  

do společenské místnosti ZŠ genpor. Fr. Peřiny, Socháňova 1139,  
Praha 17 - Řepy 

 
 
 
Návrh programu:  
 
 

3.1 Kontrola zápisu  
3.2 Změny rozpočtu k 31. 12. 2010 
3.3 Návrh rozpočtu městské části Praha 17 na rok 2011  
            Návrh rozpočtového výhledu na roky 2012 až 2013 
3.4 Zásady pro poskytování účelového finančního příspěvku z rozpočtu městské části  
            Praha 17 na úhradu části nákladů spojených se zateplením fasády a výměnou oken 
3.5 Volný byt č. 18 o vel. 2+kk s přísl. ve 4. podlaží domu čp. 1052  
            v Nevanově ul., Praha 6 – Řepy 
3.6 Volný byt č. 6 o vel. 2+kk s přísl. ve 2. podlaží domu čp. 1093  
            v Žufanově ul., Praha 6 – Řepy 
3.7 Volný byt č. 44 o vel. 2+kk s přísl. v 8. podlaží domu čp. 1095  
            v Žufanově ul., Praha 6 –Řepy 
3.8 Volný byt č. 42 o vel. 1+kk s přísl. v 8. podlaží domu čp. 1119  
            v Bazovského ul., Praha 6 – Řepy 
3.9 Volný byt č. 37 o vel. 1+kk s přísl. v 7. podlaží domu čp. 1120  
            v Bazovského ul., Praha 6 – Řepy 
3.10 Volná bytová jednotka č. 1130/12 o vel. 4+1/L v 6. podlaží domu čp. 1130  
             v Socháňově ul., Praha 6 – Řepy 
3.11 Volný byt č. 56 o vel. 2+kk s přísl. v 9. podlaží domu čp. 1136  
             v Jiránkově ul., Praha 6 – Řepy 
3.12 Volný byt č. 66 o vel. 2+kk s přísl. v 10. podlaží domu čp. 1136  
            v Jiránkově ul., Praha 6 – Řepy 
3.13 Volná bytová jednotka č. 1280/5 o vel. 1+kk v 6. podlaží domu čp. 1280  
            ve Španielově ul., Praha 6 - Řepy 
3.14 Volná bytová jednotka č. 1283/8 o vel. 3+1/L v 5. podlaží domu čp. 1283  
            ve Španielově ul., Praha 6 - Řepy 
3.15 Nabídkové řízení na pronájem startovacího bytu č. 9 o vel. 2+kk  

        v 5. podlaží domu čp. 1079 v Nevanově ulici 
3.16 Žádost o uzavření nájemní smlouvy ústupového bydlení k volnému bytu č. 10  

              o vel. 1+k.k. ve 2. patře domu čp. 1120, Bazovského ulice, Praha 6 – Řepy 
3.17 Žádost o uzavření nájemní smlouvy ústupového bydlení k bytu č. 34 o vel. 2+k. k.        

        v 11. patře domu čp. 1235, Galandova ulice, Praha 6 – Řepy 
3.18   Žádost o vystavení nájemní smlouvy k bytové jednotce č. 1161/20 o vel. 3+1/L, 
           Vondroušova 1161, Praha 6 - Řepy  
 



3.19   Žádost o změnu v nájemní smlouvě k bytu č. 1 o vel. 2+k.k.,  
            Nevanova čp. 1051, Praha 6 – Řepy 
3.20 Žádost o změnu v nájemní smlouvě k bytu č. 21 o vel. 2+k.k., 
            Nevanova čp. 1052, Praha 6 – Řepy 
3.21 Žádost o změnu v nájemní smlouvě k bytu č. 32 o vel. 3+1/L, 
            Makovského čp. 1223, Praha 6 – Řepy 
3.22 Žádost o splátkový kalendář a pozastavení výpovědi z nájmu bytu č. 34  
            o velikosti 2+k.k., v 6. podlaží domu čp. 1118, v ul. Bazovského, v Praze 6 – Řepích 
3.23 Žádost o splátkový kalendář a ponechání bydlení v byt. jednotce č. 1232/9  
            o velikosti 3+1, ve 3. podlaží domu čp. 1232 v Praze 6 – Řepích 
3.24 Doplnění seznamu oprávněného nájemce b. j. 1240/24 pro prodej BJ  
            bytového domu Galandova čp. 1239 – 1242 
3.25 Žádost oprávněných nájemců o odkup b. j. 1217/15 o velikosti 3+1  

         v bytovém domě Vondroušova čp. 1212 až 1218 v k. ú. Řepy -  prodej IV. etapa 
3.26 Prodloužení prodeje (II. etapy) bytového domu Vondroušova čp. 1154 až 1160 
3.27 Ukončení prodeje bytového panelového domu – IV. etapy  

         v ul. Vondroušova 1161 - 1166 vč. zastavěných pozemků v k. ú. Řepy 
3.28 I. kolo výběrového řízení na prodej bytové jednotky č. 1163/21  
           do osobního vlastnictví za nejvyšší nabídku 
3.29 I. kolo výběrového řízení na prodej bytové jednotky č. 1232/2  
            do osobního vlastnictví za nejvyšší nabídku 
3.30 Žádost Ak. sochaře Oldřicha Karbana o koupi ateliéru 
3.31 Úplatný převod pozemků v k. ú. Řepy – žádost sdružení „Fialka Praha„ 
3.32 Postup vymáhání smluvních pokut – rekonstrukce hřišť 
3.33 Snížení odměny za výkon funkce členům zastupitelstva 
3.34 Náměty a připomínky členů ZMČ 

 
 

 
           
 
 
 
               

 Jitka Synková     
starostka MČ Praha 17 


